
 

 

Propozice silničního běhu……………………. 

Černovická Míle 32. ročník……………… 

 
Pořadatel: Klub biatlonu Střelka p. s. s podporou MČ Brno Černovice 
Datum konání: 1. 5. 2025 
Místo konání: Brno Černovice, ZŠ Kneslova 28 
Druh závodu: Veřejný závod v silničním běhu na 1 černovickou míli (cca 1491 m) přes kopec s obrátkou 
na silnici. 
Přihlášky: elektronicky do 30.4.2025 20:00 na adresu: nikmik@centrum.cz, prosíme zejména u větších 
klubů. (u prezentace budou čísla již připravena) 
V místě konání 1. 5. 2025 dle časového rozpisu 
 
Kategorie a délky tratí:  
 
běh s rodiči  bez rozdílu věku a pohlaví (bez vyhlašování výsledků) zkrácená trať 200 m 
 
běh bez rodičů nejmladší děti (společná kategorie)  2021 a mladší  zkrácená trať 200 m 
 mladší děti (společná kategorie)  2020–2019  zkrácená trať 200 m 
 žáčci (chlapci, dívky) společný start  2018–2016 zkrácená trať 500 m 
 
Černovická míle (1 491 m)

 
žáci nejmladší  2014-2015 
žáci mladší  2012-2013 
žáci starší  2010-2011 
dorostenci 2008-2009 
junioři  2006-2007 
muži  2005-1990 
veteráni I  1989-1980 
veteráni II  1979 -  

 
žákyně nejmladší  2014-2015 
žákyně mladší  2012-2013 
žákyně starší  2010-2011 
dorostenky  2008-2009 
juniorky  2006-2007 
ženy  2005-1990 
veteránky I  1989-1980 
veteránky II  1979 -  

 
Startovní interval: startuje současně celá kategorie (více kategorií v případě malého počtu 
startujících), po do běhu celé skupiny startuje další skupina. Dorostenci, junioři, muži, veteráni I i II 
startují společně. Dorostenky, juniorky, ženy, veteránky I i II taktéž.  
Doprava: trolejbusy 31, 33, vystoupit na zastávce Spáčilova, pěšky cca 7 minut k ZŠ Kneslova 
Pojištění: Závodníci a doprovod startují na vlastní nebezpečí, doporučujeme uzavřít vlastní pojistku. 
Občerstvení: po doběhu v cíli poskytne pořadatel drobné občerstvení proti vrácenému startovnímu 
číslu. 
Startovné: dětské kategorie zdarma, dorostenecké a vyšší kategorie 50, - Kč 
Ceny: věcné ceny pro vítěze kategorií žáků, finanční prémie pro pět nejlepších žen (dorostenky – 
veteránky II) a pět nejlepších mužů (dorostenci – veteráni II) v celkové výši 5 000,- Kč. Drobné ceny a 
vítězná trička pro dílčí kategorie (dorostenky – veteránky II) (dorostenci – veteráni II) Vítěz a vítězka z 
kategorie mužů (dorostenci – veteráni II) a žen (dorostenky –veteránky II) obdrží putovní pohár starosty 
Černovic. 
Časový program: 
   9,00 –   9,45  prezentace pro žákovské kategorie 
   9,00 – 10,45  prezentace pro ostatní 
 10,00 start první kategorie běh s rodiči, následně ostatní kategorie 
 nejdříve v  11:30 start dorostenek až veteránek, následně mužské kategorie 
 

Vyhlášení výsledků bude rozděleno do dvou bloků:  

1. po doběhu starších žáků  
2. po poslední kategorii 

Brno-Černovice 


